



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2532200000059039408

开票日期: 2025年02月10日

共1页 第1页

| 购买方信息          | 名称: 江阴澄源建设有限公司                                 |    | 销售方信息         | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司                    |                |        |          |
|----------------|------------------------------------------------|----|---------------|-------------------------------------|----------------|--------|----------|
|                | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA7FTTQL8L            |    |               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y |                |        |          |
| 项目名称           | 规格型号                                           | 单位 | 数量            | 单价                                  | 金额             | 税率/征收率 | 税额       |
| *绘图测量仪器*晨光计算机  | ADG98837                                       | 个  | 3             | 13.8053097345133                    | 41.42          | 13%    | 5.38     |
| *计算机配套产品*格之格   | W1370A 无芯片                                     | 支  | 5             | 69.9115044247788                    | 349.56         | 13%    | 45.44    |
| *计算机网络设备*普联交换机 | TL-SG1008U                                     | 台  | 1             | 105.309734513274                    | 105.31         | 13%    | 13.69    |
| *计算机网络设备*华三交换机 | Mini S5G-U                                     | 台  | 1             | 107.079646017699                    | 107.08         | 13%    | 13.92    |
| *文具*得力长尾夹      | 8553                                           | 桶  | 5             | 7.9646017699115                     | 39.82          | 13%    | 5.18     |
| *文化办公用设备*得力订书机 | 0371                                           | 个  | 3             | 19.9115044247788                    | 59.73          | 13%    | 7.77     |
| *纸制品*3M便利贴     | 654B-P 72*76mm                                 | 本  | 5             | 2.1769911504425                     | 10.88          | 13%    | 1.42     |
| *文具*得力长尾夹      | 8565S                                          | 桶  | 5             | 7.0796460176991                     | 35.40          | 13%    | 4.60     |
| *文具*晨光长尾夹      | ABS92743                                       | 罐  | 5             | 7.1681415929204                     | 35.84          | 13%    | 4.66     |
| *电线电缆*绿联六类网线   | NW102/20161                                    | 根  | 3             | 13.2743362831858                    | 39.82          | 13%    | 5.18     |
| *配电控制设备*公牛插线板  | GN-216                                         | 个  | 3             | 53.0973451327434                    | 159.29         | 13%    | 20.71    |
| *文具*齐心三联桌面文件框  | B2173                                          | 个  | 3             | 16.8141592920354                    | 50.44          | 13%    | 6.56     |
| *印刷品*得力皮面会议记事本 | 7911                                           | 本  | 5             | 9.7699115044248                     | 48.85          | 13%    | 6.35     |
| 合计             |                                                |    |               |                                     | ¥ 1083.44      |        | ¥ 140.86 |
| 价税合计 (大写)      |                                                |    | ⊗ 壹仟贰佰贰拾肆圆叁角整 |                                     | (小写) ¥ 1224.30 |        |          |
| 备注             | 销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978; |    |               |                                     |                |        |          |

下载次数: 1

开票人: 王筱露